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Ruth Farnes

Sak 20/8-Kommunehus/Samfunnshus, Gnr 76 Bnr 20, Modalen
SØKNAD OM IGANSETTINGSLØYVE NR.3
-Tømrerarbeid, Brannalarm, nød-og ledelys, Sanitær og varmefag, Sprinkling,
Klimainstallasjoner, Heis og Landskapsutforming

Viser til søknad om rammeløyve, innsendt 18.08.2020, der det var søkt om å etablerenytt Kommunehus/Samfunnshus
på Gnr 76 Bnr20.Det er ikkje motteke Rammetillatelse for tiltaket, noko vi har etterspurt ved fleire anledningar. Vi ynskjer
på det sterkaste at denne vert vedteken så snart som mogleg. Tillet oss likevel å sende inn ny søknad på deigjenståande
fagfelt, då entreprenør og underentreprenørar alle er engasjerte.

Det vert kun erklærtansvarsrett for deiføretak som har relevante arbeidi forbindelse med delsøknaden IG-3.
Samsvarserklæringar er motteknefråprosjekterandeogGjennomføringsplan versjon 4blir vedlagt.
Det er ikkje avklart uavhengig kontrollør på alle fagområder, men denne informasjon vert ettersendt så snart dei er
engasjerte.

Søknaden har fylgjande vedlegg:
Fylgjebrev (dette brevet)
Erklæring om ansvarsrett, Smedsvik Landskapsarkitekteras (PRO Uteareal og landskapsutforming)
Erklæring om ansvarsrett, Cowi as (PRO Bygningsfysikk)
Erklæring om ansvarsrett, Cowi as (PRO Lydteknisk prosjektering)
Erklæring om ansvarsrett, Cowi as (PRO Geotekniskprosjektering av fundamentering)
Erklæring om ansvarsrett, Helland Elektroas(PRO/UTF Brannalarm, nød-og ledelys)
Erklæring om ansvarsrett, Total Sprinkelas(PRO/UTF Sprinkling)
Erklæring om ansvarsrett, GK Inneklimaas (PRO/UTF Klimainstallasjoner)
Erklæring om ansvarsrett, Alt Heisas (PRO/UTF Løfteinretning, heis)
Erklæring om ansvarsrett, Sivilingeniør PetterKloster as(KONKontroll PROkonstruksjonssikkerhet og geoteknikk)
Gjennomføringsplan versjon 4, datert 11.11.20

For å halde framdrifta på byggeplassen, håpar me atterein rask behandling av søknaden. Skulle det verabehov for yttarleg
informasjon, vennlegst ta kontakt med underteikna.
På førehand takk.
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HRTB A/S Arkitekter MNAL
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